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Förstudien pågår nu som bäst på andra månaden. Med hjälp av bland annat tre ut-
redningar söks svar på följande frågeställningar: 
1. Var kan ett kulturkontor lämpligen placeras - i befintliga lokaler och som nybygge? 
2. Vad omsätter kultursystemet i reda pengar och vad krävs för att öka omsättningen? 
3. Vilka behov av utrustning och tjänster har kultursystemet på IT-sidan?  
Utredningarna kommer att ge en bild att gå vidare med efter avslutad förstudie. Men 
först ska de presenteras på öppna möten samt på slutseminariet – se nedan.    
 
En studieresa gick i början av oktober till Fengersfors i Dalsland. Sju personer 
guidades av Sara Vogel-Rödin på Not Quite. Efter Olivers utsökta matsäckslunch ute i 
höstsolen deltog gruppen i ett seminarium på i Steneby, som bl a tog upp regionens 
kulturpolicy och skolan för unga kulturentrepenörer. Arrangör: Coompanion och HDK.   
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Projektgruppen fortsätter sitt arbete med samtal med inbjudna gäster och 
adjungerade: Ann Uggla Flodin, Coompanion, Bo Öhrström, tidigare projektledare för 
Faktor X, Bror Lundberg från Noaks resurscentrum samt Ann-Carin Andersson, 
förutvarande samhällsbyggnadschef i Tanums kommun, numera processledare för 
Projekt Kustzonsplanering & Landsbygdsutveckling i Norra Bohuslän. Mera därom!   
 
 
Detta händer framöver 
 
fredag 31 oktober 19.30  RUNDABORDSSAMTAL i Bottna sockenstuga. 

Förstudien inbjuder tillsammans med pub Olivia.  
 
fredag 14 november 10-15 LÄGESRAPPORT och hearing: kulturkontorets 

lokalisering och ekonomiutredningen. Conny Jerer 
och Birgitta Lagerlund presenterar sina uppdrag. 
Välkommen att delta med frågor och synpunkter. 
Gerlesborgsskolan. Ann Uggla Flodin Coompanion 
deltar. Förstudien bjuder på lunch. Föranmälan 
senast 5 nov till cath.g@telia.com  

 
fredag 28 november 19.30 LÄGESRAPPORT: IT-utredningen. Ingrid Lindberg 

berättar om sitt uppdrag och alla välkomnas. Ett 
samarrangemang med pub OIivia. Lokal kommer. 

 
VIK OCKSÅ LÖRDAG 24 JANUARI 2009 FÖR PROJEKTETS SLUTSEMINARIUM, 
STÖDFEST OCH VEGETARISK GOURMETMIDDAG. I samarr m bl a Café Olivia.  

mera kommer på www.bottnafjorden.se
 

ALLA HÄLSAS VARMT VÄLKOMNA!  
 
Catharina Göransson 
projektledare 
Kultursystem Bottna Gerlesborg med kulturkontor – en förstudie 
 
PS Frågorna är många, men ett svar finns: det är roligare att samverka för det  
gemensamma bästa.  
 
Förstudien stöds av Fyrbodals kommunalförbund samt Västra Götalandsregionen och Tanums kommun 

Teckningen till höger: Ingela Ihrman 

 


